

Stowarzyszenie Niewidomych
Cywilnych Ofiar Wojny
ZARZĄD
ul. Wita Stwosza 73
80-308 GDAŃSK

ROPS-O.614.116.2020
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO
ul. Sopotowa 21/27, 81-810 Gdańsk
KANCLERIA OGÓLNA

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO
REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ

Wypłynięcie dnia 02-06-2020

WPLYNEŁO 2020-06-01 WZÓR

6170710612020
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO
13.1.2020 Katarzyna Matalchowska

P. E. Jzoldyewska
02.06.2020

A. Chwał

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana	Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomoc społeczna ✓

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Stowarzyszenie Niewidomych Cywilnych Ofiar Wojny ✓ Forma prawna: Stowarzyszenie ✓ Nr KRS: 0000 2448 79 ✓ Adres siedziby: poczta: Gdańsk, miejscowość: Gdańsk, ulica : Wita Stwosza 73/111 ✓ Adres e-mail: sncow.biuro@wp.pl Adres do korespondencji: j.w. Numer telefonu: 666 598 828	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jan Nafalski-prezes Urszula Merta- pełnomocnik Zarządu Numer telefonu – 666 598 828 Adres e-mail: sncow.biuro@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Pakiet pomocowy dla niewidomych kombatantów zagrożonych skutkami epidemii „ COVID-19” ✓			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.07.2020 ✓	Data zakończenia	25.09.2020 ✓
253. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Ze względu na zaistniałą sytuację związaną z epidemią koronawirusa integracja środowisk kombatanckich musiała przybrać inny wymiar. Jesteśmy w stałym kontakcie telefonicznym z naszymi członkami Stowarzyszenia, którzy na bieżąco informują nas o swoich potrzebach i dlatego wiemy komu potrzebna jest pomoc. Wyłoniliśmy spośród naszych członków, którymi są ociemniaли inwalidzi wojenni, w wieku powyżej 85 lat najbardziej potrzebujących. Są to osoby, samotne i wykluczone ze względu na zaistniałą sytuację, które ze względu na swoje kalectwo i podeszły				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wiek są w wysokiej grupie ryzyka. Zamknięte granice uniemożliwiają w wielu przypadkach dotarcie rodzin do swoich bliskich z pomocą. Ograniczona jest znacznie pomoc sąsiadów, którzy również boją się wyjścia z domu.

W naszym projekcie chcemy przygotować pakiety socjalne dla 10 wytypowanych osób, zawierające: artykuły żywnościowe, chemiczne i środki ochrony osobistej. Paczki pozwolą zabezpieczyć te osoby w najbardziej niezbędne produkty na dłuższy czas ze względu na to, iż nie wiemy jak długo potrwa izolacja.

Pomoc rzeczowa i odwiedziny pomogą naszym członkom złagodzić poczucie osamotnienia i izolacji oraz zabezpieczyć je przed możliwością zarażenia wirusem. Nasi podopieczni to osoby najbardziej narażone na zachorowanie ze względu na bardzo podeszły wiek oraz choroby i kalectwo nabyte w czasie wojny, dlatego z pomocą wolontariuszy prześlemy paczki członkom naszego stowarzyszenia.

Miejszem realizacji zadania będzie siedziba biura Stowarzyszenia: 80-308 Gdańsk, ulica Wita Stwosza 73/111 w której zostaną przygotowane paczki. Do objęcia pakietem pomocowym wytypowano 10 najbardziej potrzebujących członków Stowarzyszenia z terenu województwa pomorskiego, w tym z powiatów gdańskiego/4 osoby/ gdyńskiego/3 osoby/, tczewskiego/2 osoby/, i z Rumi /1 osoba/

Paczki dostarczone zostaną prywatnym transportem z udziałem wolontariuszy.

Fundacja "Nie lada Historia" zaopatrzyła nas w maseczki ochronne.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zabezpieczenie podopiecznych w podstawowe art. żywnościowe, chemiczne i środki ochrony osobistej, co wzmocni poczucie bezpieczeństwa niewidomych i ich bliskich	10 osób	Lista obdarowanych z pokwitowaniem, kontakt telefoniczny
Zmniejszenie poczucia odrzucenia i osamotnienia	10 osób	Lista obdarowanych z pokwitowaniem
Zapobieganie wykluczeniu społecznemu	10 osób	Lista obdarowanych z pokwitowaniem

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie nasze od początku istnienia realizuje zadania w zakresie pomocy społecznej- co jest zgodne z założeniami naszego statutu.

I tak z puli : Wojewody Pomorskiego otrzymaliśmy dotację na realizację projektu-"Tworzenie systemu oparcia społecznego dla osób starszych i kombatantów w latach 2015, 2016, 2017,2018,2019 które zostały prawidłowo i w terminie rozliczone.

Z puli: Województwa Pomorskiego-PFRON otrzymaliśmy dofinansowanie projektu „Działania przyczyniające się do rehabilitacji osób niepełnosprawnych poprzez uczestnictwo w imprezach sportowo-rekreacyjnych” w latach: 2013, 2015, 2016,2018,2019, które zostały rozliczone prawidłowo.

Z puli Województwa Pomorskiego otrzymaliśmy dotacje : w 2013 , 2014 , 2015,2016,2017 roku- Inspirowanie i promowanie pomocy społecznej. Wszystkie dotacje zostały rozliczone prawidłowo.

Nasze działania są możliwe jedynie dzięki wsparciu finansowemu, ponieważ nie prowadzimy działalności gospodarczej, a utrzymujemy się jedynie z niewielkich składek członkowskich.

Zasoby wykorzystywane do realizacji zadania: biuro Stowarzyszenia wyposażone w laptopa z drukarką, telefony stacjonarny i komórkowy .Osoba prowadząca biuro od 20 lat na bieżąco współpracuje z środowiskiem niewidomych i będąc z nimi w stałym kontakcie orientuje się w ich sytuacji życiowej i potrzebach .

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.		Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Artykuły żywnościowe	1980,60 zł	1980,6	0
2	Artykuły chemiczne i środki ochrony osobistej	960,50 zł	960,5	0
3	Czynsz za wynajem biura: Sierpień 143,78 x 31dni wrzesień 143,78 x 25 dni	263,99 zł	263,99 zł	0 zł
4	Zakup paliwa dla samochodu do dystrybucji paczek. Trasa 1 : siedziba biura Gdańsk, ulica Wita Stwosza i powrót do ulic:Polanki,Pomorska,Gospody= 11km Trasa 2: Gdańsk ulica Wita Stwosza do: Gdynia ulica Szczęśliwa, II Morskiego Pułku Strzelców,Kordeckiego oraz Rumia ulica Gdańska = 79 km Trasa 3: Gdańsk ulica Wita Stwosza do Gdańsk ulica Smoluchowskiego i Tczew ulice Tetmajera i Kasztanowa= 104 km Dojazd do sklepów i hurtowni po odbiór produktów do paczek = około 9 km Razem: 202 km	170,00 zł	170,00 zł	00,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3375,09	3375,09	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 2020 - 06 - 01

.....
.....
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

CZŁONEK ZARZĄDU
STOWARZYSZENIA
Niewidomych Cywilnych Ofiar Wojny
SKARBNIK
Henryk Kania

Stowarzyszenie Niewidomych
Cywilnych Ofiar Wojny
ZARZĄD
ul. Wita Stwosza 73
80-308 GDAŃSK

PREZES ✓
STOWARZYSZENIA
Niewidomych Cywilnych Ofiar Wojny
mgr Jan Nafalski